MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

Instituto de Ciências Agrárias (ICA) -  Campus Unaí, MG

EDITAL PROAE nº 01/2023 – RESULTADO

O Instituto de Ciências Agrárias torna público o RESULTADO da seleção de bolsista

para o projeto:  DESCOMPLICANDO A GENÉTICA: CADERNO DIDÁTICO PARA A

DISCIPLINA.

Classificação Discente Matrícula Nota Situação

2 Gustavo Cardoso Viana 20202046013 70 Classificado

1 Vitor Fernandes Pereira 20211046009 86,6 Selecionado

Unaí, 18 de outubro de 2023.

Profa. Dra. Renata Oliveira Batista

Coordenadora do Projeto

ICA/UFVJM

		2023-10-19T18:55:03-0300